Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage MPLCG0630L1R0: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
MPLCG0630L1R0 Details PDF
MPLCG0630L1R0
Hersteller-Teilenummer: MPLCG0630L1R0
Hersteller / Marke: KEMET
Teil der Beschreibung: FIXED IND 1UH 11.9A 9 MOHM SMD
Datenblätter: MPLCG0630L1R0.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 2790 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer MPLCG0630L1R0
Hersteller KEMET
Beschreibung FIXED IND 1UH 11.9A 9 MOHM SMD
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 2790 pcs Stock
Serie MPLCG
Betriebstemperatur -20°C ~ 120°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.295" L x 0.264" W (7.50mm x 6.70mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.118" (3.00mm)
Art Wirewound
Aktuelle Bewertung 11.9A
Abschirmung Unshielded
Toleranz ±20%
Verpackung / Gehäuse Nonstandard
Supplier Device-Gehäuse -
Induktivität 1µH
Q @ Frequenz -
Material - Kern Metal Composite
Strom - Sättigung 11.3A
DC-Widerstand (DCR) 9 mOhm Max
Frequenz - Eigenresonanz -
Frequenz - Prüfung 100kHz
Verpackung Tape & Reel (TR)
MPLCG0530LR22
KEMET
FIXED IND 220NH 14.1A 3.7
MOHM
MPLCG0530LR47
KEMET
FIXED IND 470NH SMD
MPLCG0603L2R2
NEC
MPLCG0603L2R2 NEC
MPLCG0530LR33
KEMET
FIXED IND 330NH 10.3A 7.3
MOHM
MPLCG0630LR47
KEMET
FIXED IND 470NH 15.8A 5
MOHM SMD
MPLCG0630L1R5
KEMET
FIXED IND 1.5UH 9.9A 15
MOHM SMD
MPLCG0630L2R2
KEMET
FIXED IND 2.2UH 8.2A 19
MOHM SMD
MPLCG0603L4R7
NEC
MPLCG0603L4R7 NEC
08055A820MAT2A 111MT20KB 12062A271KAT2A 1808CC223JATME 744784039
AAT3510IGV-2.63-C-C-T1 ADC081S101CIMFX ADT6401SRJZ-RL7 BAT64-04W C3216X8R1H105M160AE
CB3LV-6C-44M736000 EGP26-13A FAN6555MX FF150R10K FR900R12IP4DENG
HAS200-S/SP52 IPG20N06S2L-35 IRLS3036-7PPBF K9F4G08UOB-PCBO LQG18HNR10J00D
LT4356IMS-3#PBF M5060TB1200 MAX11014BGTM+ MG50G2CL1 MM5Z4V3B
MPL135-0R41T MPL136-1R8-1102 MPL3115A2 MPL3115A2R1 MPL73-0R1NV-0807
MPL73-R47IM MPL73-R68 MPLC0730L1R0 MPLC0730L2R2 MPLC0730L3R3
MPLC0730LR56 MPLC0730LR82 MPLC1040L4R7 MPLCG0603L2R2 MPLCG0603L4R7
MPLCG0630L1R5 MPLCG0630L2R2 N0780YS120 NPIC6C596APW REG113EA-5
RM2OCA-20F SP211EHCA-L TS3003ITD1033T UGN3175UA XC6201P602TH